
Na temelju članka 117. Zakonao socijalnoj skrbi (,,Narodne novine“ broj 157/13.,
152/14., 99/15, 52/16, 16/17 i 130/17)i članka 21. Statuta općine Hrašćina (S1. glasnik KZŽ
br. 18/09, 11/13 i 10/18), Općinsko vijeće općine Hrašćina na svojoj 16. sjednici, održanoj
dana 15.12. 2019. godine, donijelo je

PROGRAM
BRIGEO DJECII SOCIJALNOJ SKRBI
OPĆINE HRAŠĆINA ZA 2020. GODINU

I.

Ovim programom financiranja potreba socijalne skrbi za 2020. godinu (u daljnjem
tekstu: Program) raspoređuju se sredstva za financiranje potreba socijalne skrbi za 2020.
godinu u ukupnom iznosu od_ 388.300,00 kuna.

II.

Osigurana sredstva u Proračunu općine Hrašćina za financiranje potreba socijalne skrbi
raspoređuju se pojedinim korisnicima, odnosno za pojedine namjene kako slijedi:

OPIS PLAN

1.Sufinanciranje za boravak djece u vrtiću 230.000,00 kn

2.Sufinanciranje Mala škola 10.800,00 kn

3.Pomoć socijalno ugroženim obiteljima i kućanstvima 15.000,00 kn

4. Sufinanciranje nabave radnih bilježnica 20.000,00 kn

5. Pomoć obiteljima _ darovidjeci 5.000,00 kn

6.Naknadaza financiranje školske kuhinje 8.000,00 kn

7.Naknada za novorođenčad 25.000,00 kn

8.Stipendiranje srednjoškolaca 7.500,00 kn

9.Stipendiranje studenata 15.000,00 kn

10.Sufinanciranje cijene prijevoza učenika
srednjih škola - 30.000,00 kn



12.Tekuća donacija udruzi građana Crveni križ Zlatar 11.000,00 kn

13. Tekuća donacija udrugama prema natječaju 11.000,00 kn

UKUPNO: = 388.300,00 kn

Sredstva za sufinanciranje programa i projekata udruga dodjeljivat će se temeljem
provedenog javnog natječaja, a sve u skladu sa propisima koji utvrđuju kriterije, mjerila,
postupke financiranja koje provede udruge.

II.

Financiranje ovog Programa planiraseiz slijedećih izvora:
-—Tekuća donacija Županije KZ za ogrjev i mala škola 10.000,00 kn,
-<Prihodi iz proračuna Općine Hrašćina 378.300,00 kn.

IV.

Ovaj Program financiranja potreba socijalne skrbi Općine Hrašćina za 2020. godinu
objavit će se na web stranici Općine Hrašćina i oglasnoj ploči.

KLASA: 400-06/19-01/01
URBROJ: 2211/03-19-09
Trgovišće, 15.12.2019.


